



Obec Vranovice-Kelčice

Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

obec@vranovicekelcice.cz

IČ 00288926

Tel. 606 749 963

Č. j. 466/2019/VK

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.10.2019 sděluji podle zákona 106/1999 Sb. následující:

V první řadě bych chtěla konstatovat, že na základě mého doporučení jste si konečně zřídil Datovou schránku. Urychlí se tím vzájemná komunikace a nemůže se tak stát, že nebudete moci dohledat některé dopisy, které píšete na náš úřad viz. (504/2018/VK a 513/2018/VK).

Je pro Vás záhadou, proč Vás nežalují na PČR?

Odpovím jednoduše.

Za prvé, nechci ztrácet čas řešením takových malicherností, jelikož mám na práci daleko důležitější věci, které mají dalekosáhlý význam pro spokojený život občanů obce Vranovice-Kelčice, kteří tuto spokojenost vyjádřili v komunálních volbách o čemž se můžete sám přesvědčit na stránkách ČSÚ. Za druhé, obracet se s něčím podobným na PČR je pod mou důstojnost. Možná máte dle Vašich dopisů a vyjádření jinou představu o tom jak se chová chlap, potažmo důstojník AČR, i když vlastně Vy důstojník nejste.

1. Vzhledem k tomu, že povinnost zveřejnit dokumenty na úřední desce je veřejně přístupná informace, nejsme povinni podle zákona 106/1999 Sb. Vám na tuto otázku odpovídat, protože si ji můžete dohledat sám ve Sbírce zákonů.
2. Pro získání odpovědi Vám doporučuji obrátit se na MV, které danou kontrolu provádělo.

6.11.2019

Irena Blažková, starostka